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Metzgerei Gustav Winterhalter

GUSTAV
WINTERHALTER |
! -
7556

Rezeptur 95330
Stiickgewicht 0.00 kg
Mindesthaltbarkeit 0 Tage
Lagertemperatur max. +7° C

durchschnittliche Nahrwerte je 100g:

Artikel: 9533 Zwiebelkuchen
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Warengruppe Warmtheke
Bestelleinheit
Verpackungseinheit
letzte 19.10.2018

Aktualisierung

Energie: 642 kJoule / 152 kcal
Bezeichnung kJoule kcal
Fett 10,4 g 384 93
- davon gesattigte Fettsauren 3649

Kohlenhydrate 1189 200 47
- davon Zucker 0,89

Ballaststoffe 0,449 3

Eiweil3 3,39 55 12
Salz 0,509

Zwiebelkuchen

Zutaten: Bratzwiebeln 49%, Hefeteig (Olivendl, MILCH, GERSTENMEHL, HAFERMEHL, Hefe, SOJA,
WEIZENMEHL), VOLLEI, CREME FRAICHE, Vesperspeck (100g wurden hergestellt aus 142g Schweinefleisch,
Speisesalz, Gewirze, Gewirzextrakte, Aromen, Dextrose, Zucker, Maltodextrin, Rauch, Antioxidationsmittel:
Natriumascorbat, Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), SELLERIE,
SAHNE, Olivendl, Hefeextrakt, Sauerungsmittel: Citronensaure

Allergen enthalten Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide enthalten Weizenmehl, Hafermehl, Gerstenmehl
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nichtenthalten

Eier und Eiererzeugnisse enthalten Vollei

Fisch / Fischerzeugnisse nichtenthalten

Erdnisse / Erdnusserzeugnisse nichtenthalten

Soja/ Sojaerzeugnisse enthalten Soja

Milch / Milcherzeugnisse enthalten Milch, Creme Fraiche, Sahne
Schalenfruchte nichtenthalten

Sellerie / Sellerieerzeugnisse enthalten Sellerie

Senf / Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse

Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nicht enthalten
nichtenthalten
nichtenthalten
nichtenthalten
nicht enthalten
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